様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
にかほ市長　様
申請者

住所
氏名
（☎）

にかほ市介護福祉士資格取得補助金交付申請書

にかほ市介護福祉士資格取得補助金交付要綱第５条に基づき、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

２　資格取得者内容等

	受験者
	住　　所

	（ふりがな）

氏　　名
	（　　　　　　　　　　　　　）
	性別
	男　・　女

	生年月日
	年　　　月　　　日（　　　　　歳）

	資格取得日
	　　　　　　年　　月　　日

	試験費用等
	受験費用　　　　　　　　　　　円（A）
登録免許税　　　　　　　　　　円（B）
登録手数料　　　　　　　　　　円（C）

合計額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　(1)　受験費用、登録免許税、登録手数料の領収書
　(2)　登録証の写し

(3)　介護保険施設等に就業中であることを証明する書類。

(4)　同居の家族全員の市税及び介護保険料の納付状況が確認できる書類。ただし、下欄に同意がある場合は省略できる。
要綱第2条に規定する支給要件について、関係部署へ照会することに同意します。

（申請者を含む世帯全員の署名・押印が必要です。続柄は申請者本人からみた続柄です）

	氏名
	続柄
	氏名
	続柄

	 eq \o\ac(○,印)

	 eq \o\ac(○,印)

	 eq \o\ac(○,印)

	 eq \o\ac(○,印)

	 eq \o\ac(○,印)

	 eq \o\ac(○,印)